
 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 
за 

Еднодневен семинар за членовите на Здружение на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје на тема: 

„ Справување со конфликти во училиште“ 

  

16:30-16:35 Добредојде и претставување на програмата 

- М-р Јулијана Петровска, претседател 

на  ЗПГМ „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ 

МИЛЕНКОВСКИ“ -  Скопје  

16:35-18:30 Справување со конфликти во училиште -

работилница  

- Проф. д-р Александра Стоилковска, 

декан на факултетот за менаџмент на 

човечки ресурси на УТМС 

18:30 – 18:45 Доделување на сертификати  

- Проф. д-р Александра Стоилковска, 

декан на факултетот за менаџмент на 

човечки ресурси на УТМС 

 

  

Ви посакувам успешна работа! 

 

Здружение на професори по географија на Македонија 

         „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје 

            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                М-р Јулијана Петровска 

 


